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7. ADLi YARDIM AVUKATI

Adli yardim avukatiniz 

olmasa da bir siddet 

magduru sifatiyla 

durusmanizdan önce, 

durusmaniz sirasinda ve 

durusmadan sonra sizinle 

ilgilenilmesi önemlidir.
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Eğer Madde 1.1’de anılan suç teşkil eden eylemlere maruz 
kaldıysanız, Norveç devletinden şiddet mağduru tazminatı almak için 
başvuruda bulunabilirsiniz. Başvuruda bulunmadan önce söz konusu 
eylemi ihbar etmiş olmanız gerekir. Eğer bir adli yardım avukatından 
yardım almışsanız, bu tazminat için başvuruda bulunmanıza 
avukatınız yardımcı olacaktır. 

Eğer bir kişi suç teşkil eden şiddet eylemi nedeniyle hayatını kaybed-
erse, tazminat o kişinin hayattaki eşine, partnerine (yasam arkadasi) 
, çocuklarına veya ebeveynlerine verilebilir.  

Eğer olay ihbar edilmiş ama polis dosyayı kapatmışsa, bazı durum-
larda yine de tazminat alabilirsiniz. 
 
Eğer yıllık 246.000 NOK (Norveç Kronu) ya da daha az geliriniz 
varsa ve önemli bir malvarlığınız yoksa şiddet mağduru tazminatı 

için başvururken avukatınızdan yardım alabilirsiniz. Ayrıca, şiddet 
mağduru tazminatı başvurunuzun sonucuna karşı temyize başvurmak 
isterseniz de adli yardım alabilirsiniz. Bu tür durumlarda, geliriniz çok 
düşük miktarda değilse, 890 NOK’luk ücretin bir kısmını ödemeniz 
gerekecektir.
 
Eğer adli yardıma hak kazanırsanız, şiddet mağduru tazminatı 
için başvururken yardım almak amacıyla, 22 84 29 50 numaralı 
telefondan Kadınlar için Adli Danışmanlık (JURK) kurumuna 
başvurabilirsiniz.
 
Şiddet mağduru tazminatı başvurusunun aşağıdaki adrese gönder-
ilmesi gerekir:
Kontoret for voldoffererstatning (Şiddet Mağduru Tazminat Bürosu), 
Postboks 253, 9951 Vardø, Norway. 

İnsan kaçakçılığı mağduruysanız,  bulunduğunuz ortamdan 
kaçtıysanız veya kaçmayı düşünüyorsanız, 6 aya kadar geçici oturma 
ve çalışma izni başvurusunda bulunabilirsiniz. Buna düşünme döne-
mi denir. İnsan kaçakçılığı mağduru olduğunuza dair kanıt sunmanız 
gerekmez. Ana fikir bu 6 aylık süreyi güvenli yaşam koşullarına 
kavuşmak ve sorumluları ihbar etmek isteyip istemediğinizi 
düşünmek için kullanmanız gerektiğidir.
 
Düşünme süresi için kendi bölge karakolunuzdaki Göçmen Bölümüne 
başvurabilirsiniz. Size bazı sorular soracak, fotoğraflarınızı çekip, 
parmak izlerinizi alacak ve başvurunuzu kaydedip UDI’ya sevke 
edeceklerdir. Düşünme dönemi başvurusunda bulunmak için polise 
giderken adli yardım avukatınız veya güvendiğiniz başka herhangi bir 
kişi size eşlik edebilir.
 
Eğer olayı ihbar ederseniz, 1 yıllık geçici çalışma ve oturma izni için 
UDI’ya başvurabilirsiniz. Polisin, bu kaçakçılığın arkasındaki kişilere 
cezai takibat açması noktasında, sizin onlarla işbirliği yapmakta 

olduğunuzu gösteren belgeleri sağlayabilmesi, soruşturma yapa-
bilmesi ve dava açabilmesi için sizin Norveç’te kalmanızı gerektiren 
şartları karşıladığınız takdirde bu izin yenilenebilir. Ayrıca, insan 
kaçakçılığı yapmakta olan çevrelerden de kaçıp kurtulmuş olmanız 
gerekmektedir. 
 
1 Kasım 2008’den itibaren geçerli olmak üzere genel kural, so-
rumlulara karşı başlatılan cezai takibat için kanıt sağlayan tüm 
insan kaçakçılığı mağdurlarına, Norveç’te daimi oturma ve çalışma 
iznine esas teşkil etmek üzere bir oturma izni verilmesidir. Bu bütün 
ülkelerin vatandaşları için geçerlidir. Bu demektir ki polis, sizin tanık/
mağdur sıfatıyla yardımcı olduğunuz soruşturmayı tamamladığında, 
Norveç’te daimi oturma izni için başvuruda bulunabilirsiniz.

8. iNSAN KAÇAKÇILIgI MAgDURU – HAKLARINIZ NELERDiR? 9. siDDET MAgDURU TAZMiNATI

Eger çocuklariniz siddete maruz kaldiginiza tanik olmuslarsa, 

onlar da siddet magduru tazminatina hak kazanabilirler.
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